30.00%。 具体内容详见公司于 2020年 8月 27日披露于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于设立合资公司的公告》（公告编号：2020-066）。

二、对外投资的进展情况
近日，该合资公司已完成工商注册登记手续，并取得了由江阴市行政审批局颁发的《营业执照》，相关企业登记信息如下：

统一社会信用代码 91320281MA22FR7J85
名称 江苏联诚精密合金科技有限公司
类型 有限责任公司（自然人投资或控股）
住所 江阴市新桥镇丰园路 7号
法定代表人 刘惠丰
注册资本 10000万元整
成立日期 2020年 9月 17日
营业期限 2020年 9月 17日至 2070年 9月 16日

经营范围
许可项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
一般项目：工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；有色金属铸造；黑色金属铸造；通用零部件制造；锻件及粉末冶金制品制造；锻件及粉末冶金制品销售；电力
电子元器件制造；电力电子元器件销售；电工器材销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件
江苏联诚精密合金科技有限公司营业执照。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司董事会
二〇二〇年九月十九日

证券代码：002851 证券简称：麦格米特 公告编号：2020-089

深圳麦格米特电气股份有限公司
关于董事股份减持计划期限届满的公告
公司股东、董事王雪芬保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳麦格米特电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 27 日在《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于董事股份减持
计划的预披露公告》（公告编号：2020-016），持公司股份 2,774,856 股（占公司总股本比例的 0.59%）的
股东、董事王雪芬计划拟以集中竞价交易方式减持本公司股份不超过 300,000 股（占本公司总股本比
例的 0.06%），自减持计划预披露公告披露之日起 15个交易日后的 6个月内进行。 在此期间如遇法律
法规规定的窗口期，期间不减持。

公司于 2020年 5月 18日收到公司股东、董事王雪芬出具的《关于股份减持计划数量过半的告知
函》，股东、董事王雪芬减持计划数量过半。 公司于 2020 年 5 月 19 日在《证券时报》、《证券日报》以及
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 披露了《关于董事股份减持计划数量过半的进展公告》（公告编号：
2020-045）。

公司于近日收到公司股东、董事王雪芬出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，现将王雪
芬的股份减持计划实施情况披露如下：

一、 股东减持情况
1、 股份来源： 公司 2018年发行股份及支付现金购买资产所发行股份及资本公积金转增股本增

加的股份。
2、 股东减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股）

减持价格区间
（元 /股）

减持数量
（股）

减持数量占减持后总
股本比例

王雪芬 集中竞价交
易

2020.03.26-
2020.09.16 24.60 20.99-31.35 299,500 0.06%

3、 本次减持计划实施前后股东持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占减持前总股本比例
（%）[注 1] 股数（股） 占减持后总股本比例

（%）[注 2]

王雪芬

合计持有股份 2,774,856 0.59 2,475,356 0.49

其中：无限售条件股份 693,714 0.15 394,214 0.08

有限售条件股份 2,081,142 0.44 2,081,142 0.41

注 1：本次减持前公司总股本为 469,457,706股。
注 2：本次减持后公司总股本为 501,907,534股，系 2020年 7月 2 日至 9 月 1 日，公司因公开发行

的可转换公司债券实施转股，总股本增加 32,449,828股。
二、 其他情况说明
1、本次减持计划及实施情况符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及相关规定的要求。

2、股东、董事王雪芬本次减持情况与此前已披露的减持股份计划一致，截至本公告日，实际减持
股份数量未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、 股权结构及持续经
营产生重大影响。

4、截至本公告日，股东、董事王雪芬减持计划已期限届满。 公司将持续关注股东减持计划实施的
进展情况，严格按照法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、 备查文件
王雪芬出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。
特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司董事会
2020 年 9 月 19 日

股票代码：002466 股票简称：天齐锂业 公告编号：2020-101

天齐锂业股份有限公司
关于参加“2020 年四川辖区上市公司投资者